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Gledelig jul til alle og enhver

slekters gang, til og med oktober 2016

Du verden som tiden flyr. Nok en gang 
er det bare uker igjen til jul.

Dermed går vi en travel tid i møte. Mange 
har sine egne ritualer og tradisjoner som 
følger julen. Sånn er det med de fleste. 
Men, det er alltid noen som faller utenfor. 
Noen som ikke ser på julen som noe 
positivt. Noen som har begrensede midler 
for å kunne delta i julefeiring. Noen som 
gruer seg til jula og alt den fører med seg.

Noen blir sittende på sidelinja og se på 
og ønske seg en helt annen tilværelse enn 
den de opplever.

I den søte førjulstid 
er det mange som 
står opp og fram 
for å hjelpe andre. 
Flere organisasjoner 
kommer på banen, 
mange åpner sitt 
hjem for hjemløse 
og fattige. Stor 
honnør til disse.

Jeg håper at hver og én kan sende en 
vennlig tanke og gi en liten skjerv til dem 
av oss som trenger det aller mest.

Alf Bergin

Redaktør, Alf Bergin.
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Døpte i Namsos
Thea Grongstad
Lukas Fjær Hofstad
Olivia Halvorsen Kleven
Ole-Marius Saur
Thea Marie Torgersen Winter
Williver August Holm
Leonora Svean Aasan
Henrik Aalberg

Døde Namsos
Liv Karin Lien
Toril Aakervik
Synnøve Helene Breivik

Olav Augustin Tviberg
Magne Berner Fuglår

Døpte Klinga
Erik Bondø
Hanna Emilie Hegle (Namsos kirke)
Oda-Kristin Normann Bakos
Markus Aglen Paulsen
Fillip Fjerdingøy Steffensen (Snåsa kirke)

Døde Klinga
Gunvor Helene Flak
Rønnaug Selnes
Rolv Haugan

Eva Olsen
Asbjørg Riseth

Døpte Vemundvik
Mats Gundersen
Vilja Lovise Trøite Børgersen
Aurora Sofie Strøm Selnes

Døde Fosnes
Mathias Frederick Langaas Mausner

Døde Otterøy
Jostein Johansen
Ove Romstad

Høsttreff i Vemundvik

Avisleken som går ut på å huske navn 
med en i midten som har en sammenrullet 
avis, skal huske hvem som heter det som 
blir sagt og så slå på vedkommende som 
da skal si et nytt navn i ringen. Det ble lett 
stemning og latter samtidig som de lærte 
seg noen nye navn.

Flere bli kjent leker så var dem klar for 
å deles i grupper. Oppgavene da var 
utleverte Bibelhistorier, som dem fikk tre 
alternativ på å løse. Tegning, lego eller 
dramatisering. Fremføres for de andre 
etterpå. Gunn Ågot stilte også spørsmål 
til gruppene etter framførelse om hva 
dem mente var hovedbudskapet, hva dem 
mente var spesielt med historien og om 
dem hadde hørt den historien før.

I Vemundvik går ingen sultne hjem etter 
treff, og ungdommene fikk servert både 
pizza og vafler. Stemningen var god rundt 
langbordet. Latteren satt løst og de hadde 
skapt kontakt  med nye venner.  

Birgith Østnes  informerte om praktiske 
ting til helgen på Hallarheim, hvor neste 
konfirmant treff blir helga  
28. - 30. oktober.  

Avslutningen ble inne i Kirken hvor 
lysgloben ble satt fram slik at alle kunne 
stå i en stor ring rundt, før en og en fikk 
tenne lys. 

Ungdommene reiste så hjemover og var 
fornøyd med å få treffe så mange de 
skulle være sammen med på Hallarheim 
og som også går på konfirmant- 
undervisning. Nå gledet de seg ekstra, si-
den de hadde stiftet et første bekjentskap 
med mange fra sin nabokommune.

Tekst og foto: 
Anne-Lill Newermann

Årets konfirmanter fra Otterøya, 
Vemundvik og Jøa hadde sitt første 
bli-kjent treff i Vemundvik kirke, en 
høstkveld i oktober. De møttes først i  
Kirkestua. Her var det en litt stille 
gjeng ungdommer, men med bli-kjent 
leker, endret det seg fort. 	

Spente ungdommer på høsttreff. Bakerst fra venstre: Martin Moum, Ådne Gjeitsund, Birgith Østnes, 
Mina Jekthammer, Malin Paulsen, Malin Johansen, Kine Newermann Tranås, Dina Aglen Dyrendal, 
Gisle Tranås, Nora Strøm, Vilde Løkkemo, Gunn Ågot Leite og Andreas Stokkan.
2. rekke ved globen fra venstre: Katja Berre, Ragnhild Fossland og Otelie Tronvik.
Fremste rekke fra venstre: Anton Skjærvik Høkholm, Simen Fornes, Jonas Fosseng, Torjus Skorstad 
Davidsen, Sivert Mohrsen, Marius Hoddø og Oliver Johansen.
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hvem • hva • hvor • når
Kirkeskyss
Trenger du kirkeskyss til gudstjenestene 
i Klinga kirke? Da kan du ta kontakt 
med Johannes Strømsnes tlf. 962 
27 911. Velkommen til gudstjeneste i 
Klinga kirke. 
 		                 Klinga menighetsråd

Etterlysning
Vi skulle gjerne hatt én person til, 
som kan hjelpe oss med kirkeskyss til 
Klinga kirke. Har du lyst og anledning 
til å bidra, er du velkommen til å ta 
kontakt med Håkon Rygh, på telefon 
415-61817.

Klinga Menighetsråd

Klinga menighets 
minnefond/blomsterfond
Du kan støtte minnefondet ved å gi 
en gave i forbindelse med begravelse/
bisettelse i Klinga menighet. 
Minnekortene får du kjøpt hos Marit 
Wester i Bangdalen, YX bensinstasjon 
Bangsund, og på posten i Coop Extra 
på Spillum. Klinga menighet takker 
for gaven du vil gi til minnefondet/
blomsterfondet.

Klinga Menighetsråd

Kirkeskyss i Fosnes
Fosnes menighetsråd ønsker å tilby 
kirkeskyss til dem som av ulike grun-
ner har vanskelig for å komme seg på 
gudstjenester. Ring Gunn Ågot Leite 
på tlf.: 934 65 901 så sørger hun for at 
noen henter deg.

Kirkeskyss i Vemundvik
Ønsker du kirkeskyss til Vemundvik 
kirke? Ta i så fall kontakt med: Hans 
Chr. Hagen på telefon: 901-75 373/ 
74 27 16 74 eller Rønnaug Efskin på 
telefon: 74 27 62 86.

Luciamorgen tirsdag 13. desember
Tradisjonen tro blir det markering av 
Luciamorgen i Namsos kirke.  
Kl. 07.00 stiller friske og våkne med-
lemmer av Spillum damekor sammen 
med elever fra 5. klasse på Høknes 
barneskole samt unger fra Musikk-
barnehagen. Vel møtt.

Spillum Damekor 
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Dette ble en uforglemmelig kveld med salmesang 
akkompagnert av vår eminente kantor Vincentas 
Linkevicius og vår ikke mindre eminente organist 
Fredrik Skreddernes.
Vincentas imponerte også med solosang, og begge 
viste sitt store talent fra orgelkrakken.

18 gjester, i tillegg til kantor og organist møtte 
opp i kirken denne salmekvelden som startet med 
kaffe og kaker i trivelig prat. Bordet var dekket i 
midtgangen i kirka.

Underveis sang vi både kjente og kjære salmer, 
og nye ukjente som vi nok etter hvert vil bli bedre 
kjent med.

Kantor og organist hadde laget et innholdsrikt 
program med nummerhenvisning til vår nye, flotte 
salmebok. Sangenes forfattere og komponister 
var beskrevet med interessant historikk. Masse ny 
informasjon for oss alle.

Plutselig var to timer fløyet av sted. De fleste 
mente nok at vi godt kunne fortsatt å synge to 
timer til.

Alle var i hvertfall enige om at vi mister to store 
kapasiteter når Vincentas Linkevicius og Fredrik 
Skreddernes nå slutter hos oss.Stor takk for de 
flotte opplevelsene de har gitt oss. Med håp om 
flere slike salmekvelder.

Tekst:
Turid Selnes Flosand

Salmekveld i 
Klinga kirke
Onsdag 12. oktober inviterte Klinga menighet 
til salmekveld i Klinga kirke. Inviterte var 
menighetene i Klinga, Vemundvik 
og Otterøya.

Salmekvelden brakte god stemning til Klinga kirke.
(Foto: Heidi L. Moen)

Konfirmanter i 
Namsos 2017

79 konfirmanter ble presentert i Namsos kirke, søndag 25. september.

Det er 79 konfirmanter i Namsos menighet i år, og det var nesten 
full kirke da de ble presentert i slutten av september. Konfirmant-
lærer Astrid Angelus og sokneprest Mark Akali står for undervis-
ningen av konfirmantene. De er i full gang med sine samlinger i 
menighetssalen. I oktober var en god del av konfirmantene med på 
en artig og fin konfirmantleir på Hallarheim.

Namsoskonfirmanter på leir på Hallarheim.

Menighetene på 
FACEBOOK
Flere av menighetene i menig-
hetsbladets nedslagsområde har 
opprettet egne facebook-sider. 
Sidene brukes til informasjon og 
orientering om og fra menighetens 
arbeid. Gå inn og «LIK» sidene og få nyheter fra menigheten i 
«newsfeeden» din! Sidene som nå er oppe og går er:

	 •	 Namsos menighet – Namsos kirke
	 •	 Vemundvik menighet
	 •	 Trosopplæringen i Klinga
	 •	 Fosnes menighet

Vi synger og spiller 
julen inn i 
Namsos kirke
Julen og juleforberedelsene står for 
døren. En viktig førjulstradisjon for 
mange er å få med seg en eller flere 
julekonserter. 
Med kantor Elina Karpinska i spissen er 
det duket for en tradisjonell «Vi synger 
og spiller julen inn» i Namsos kirke, 
søndag 18. desember kl. 18.00. Det er 
viktig å ivareta julesalmetradisjonen, så 
alle tilstedeværende skal sammen synge 
kjente og kjære julesalmer. I tillegg skal 
flere aktører bidra; Namsos musikkorps 
skal, Otterøy skolekor, Gospelkoret Salt, 
elever fra Namsos kulturskole og barn fra 
menighetens egne barnekor. 

Det koster ingen ting å være med på 
denne førjulstradisjonen, og ALLE er spe-
sielt invitert. Det blir tatt opp ofring ved 
utgangen, og bidragene som kommer inn 

går til «Musikk i Namsos kirke», et fond 
som gjør det mulig å leie inn musikalske 
aktører til gudstjenester og andre ting i 
kirken hele året gjennom.
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Gudstjenester, november – mars 2017

27. nov 1.s.i advent		  Matt 2,1-11
Dun kirke kl. 11.15		  Lysmesse/		
				    Konfirmant- 
				    presentasjon 
Botnan kl. 18.00		  Gudstjeneste
Namsos kl. 18.00		  Lysmesse

4. des 2.s.i advent		  Joh 14,1-4
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Vemundvik kirke kl. 11.00	 Lysmesse
Otterøy kirke kl. 15.00	 Lysmesse

11. des 3.s.i advent 		  Matt 11,2-11
Klinga kirke kl. 18.00	 Lysmesse

18. des 4. s.i advent		 Luk 1,46-55
Fosnes Sykeheim kl. 16.30	 Gudstjeneste
Namsos kirke kl. 18.00	 Vi synger og 
				    spiller julen  
				    inn
24. des Julaften		  Luk 2,1-20
Dun kirke kl. 13.30		  Gudstjeneste
Vemundvik kirke k l. 14.00	 Gudstjeneste
Namsos kirke kl. 14/16.00	 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 16.00	 Gudstjeneste
Otterøy kirke kl. 16.00	 Gudstjeneste

25. des 1. juledag		  Joh 1,1-14
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Otterøy kirke kl. 13.00	 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 14.00	 Gudstjeneste

26. des 2. juledag		  Matt 2,16-23
Namsos Pensjonistsenter 
kl. 11.00			   Gudstjeneste
Vemundvik kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Salen kapell kl. 14.00	 Gudstjeneste
Dun kirke			  Messefall

31. des Nyttårsaften	 Luk 13,6-9
Otterøy kirke kl. 15.00	 Minne- 
				    gudstjeneste

1. jan Nyttårsdagen		 Luk 2,21
Vemundvik kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 13.00	 Gudstjeneste

8. jan Kristi åpenb.dag	 Matt2,1-12
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Vemundvik kirke kl. 15.00	 Juletrefest
Otterøy kirke kl. 15.00	 Juletrefest

15. jan 2.s.i åpenb.tiden	 Matt 3,13-17
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Dun kirke kl. 11.15		  Gudstjeneste

Klinga kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste

22. jan 3.s.i åpenb.tiden	 Joh 2,1-11
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Vemundvik kirke kl. 11.30	 Lys Våken  
				    gudstjeneste
29. jan 4.s.i åpenb.tiden	 Luk 18,35-43
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Otterøy kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste

5. feb 5.s.i åpenb.tiden	 Mark 2,1-12
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Dun kirke kl. 11.15		  Gudstjeneste  
				    utd. 5-kl.  
				    bibler
12. feb Såmannssøndag	 Luk 8,4-15
Namsos kirke kl. 11.00	 Felleskirkelig  
				    gudstjeneste
Vemundvik kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Otterøy kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste

19.feb Kristi Forkl. D.	 Matt 17,1-9
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste

26. feb Fastelav.s.		  Joh 17,20-26
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Otterøy kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Dun kirke kl. 19.15		  Gudstjeneste

1. mars  Askeonsdag	 Matt 6,1-6,16
Namsos kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste

5. mars 1.s.i faste		  Matt 4,1-11
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Vemundvik kirke kl. 18.00	 Gudstjeneste

12. mars  2.s.i faste		  Matt 15,21-28
Namsos kirke kl. 18.00	 Samtaleguds 
				    tjeneste/MTT
Dun kirke kl. 19.15		  Gudstjeneste

19. mars 3.s.i faste 		  Luk 11,14-28
Namsos kirke kl. 11.00	 Familieguds 
				    tjeneste/  
				    4-årsbok
Otterøy kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
Klinga kirke kl. 18.00	 Samtaleguds 
				    tjeneste

26. mars Maria budsk.d.	 Luk 1,26-38
Namsos kirke kl. 11.00	 Gudstjeneste
(Følg med i Namdalsavisa om evt. endringer).

Lavania og familien hadde et godt liv i 
Sinjar, med eget hus i landsbyen Ger Azir. 
Så angrep IS. 

– Vi hørte skudd og bomber og flyktet til 
Sinjar-fjellet. Lavania var bare tre år gam-
mel den gangen, og hun sa hele tiden at 
hun trodde IS kom til å drepe oss, forteller 
moren Jazia Hassan. Familien mistet 
besteforeldre og en tante og en onkel som 
ble igjen i landsbyen. De vet fremdeles 
ikke hva som skjedde med dem. 

– På Sinjarfjellet, hvor vi var i ni dager, 
hadde vi problemer med mat og vann. Vi 
drakk melk fra sauer, forteller Jazia.  

Nå har familien funnet trygghet i leiren 
Kabarto, et stykke utenfor Dohuk. Her bor 
28 000 mennesker i hvite telt på rekke og 
rad, så langt øyet kan se, midt i den tørre 
ødemarken. Kirkens Nødhjelp sikrer rent 
vann og gode sanitærforhold for flyktnin-
gene. De gir også hygieneopplæring 
til barna. – Livet i leiren er bra. Jeg har 
fått mange nye venner her, men jeg husker 

venninnene mine fra Sin-
jar. Jeg håper jeg får treffe 
dem igjen i fremtiden, sier 
Lavania.  

Viktig bursdag
Hvert minutt dør elleve barn 
som ennå ikke har rukket å 
fylle fem år. 98,7 prosent av 
disse barna blir født i fattige 
land, og vannrelaterte syk-
dommer er blant de viktigste 
dødsårsakene. Fødselskom-
plikasjoner, feilernæring, 
meslinger og lungebetennelse 
er andre årsaker. 

Sammen med menighetenes egen bi-
standsorganisasjon Kirkens Nødhjelp, 
bidrar vår menighet til å sikre en trygg 
fødsel, gode helsetjenester, rent vann, 
ernæring og trygghet til barn i fattige land 
og til barn som er på flukt. 

Å fylle fem år, kan sammenliknes med å 
krysse en bro. Når et barn har fylt fem år, 
er muligheten for faktisk å få vokse opp, 
drastisk forbedret. 

Lavania fylte fem år i flyktningleiren Ka-
barto. – Når jeg blir stor, vil jeg bli lege, 
forteller hun. 

Et barn er født 
I julen feirer vi Jesus som ble født i en 
stall for 2000 år siden. Denne julen vil vår 
menighet også minne om barna som fødes 
inn i vår verden i dag – i fattige land som 
Malawi og Etiopia, eller på flukt fra krig 
og lidelse i Syria og Nord-Irak.  Dersom 
du tenker deg på julegudstjenesten, håper 
vi du vil gi en gave til arbeidet vi gjør 
sammen med Kirkens Nødhjelp. Husk å ta 
med kontanter til kollekten.  
La flere fylle fem!

Tekst og foto:
Håvard Bjelland/Kirkens Nødhjelp

La flere fylle femLa flere fylle fem
Lavania (5) fra Sinjar er på flukt fra IS 
sammen med familien sin. I flyktning-
leiren Kabarto i Nord-Irak sikrer vår 
menighet rent vann til 28 000  
mennesker sammen med Kirkens Nød-
hjelp. Årets juleoffer går til vårt arbeid 
for å gi flere barn en fremtid. 

– Når jeg blir stor, har jeg lyst til å bli lege, 
sier Lavania (5).  Sammen med familien har 
hun funnet trygghet fra IS i leiren Kabarto i 
Nord-Irak. 

(Foto: Håvard Bjelland/Kirkens Nødhjelp)

28 000 mennesker lever sitt hverdagsliv i denne flyktningleiren 
i Kabarto hvor Kirkens Nødhjelp sikrer rent vann og gode 
sanitærløsninger.
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Denne omorganiseringen av prostiene i 
Namdalen har vært aktuell i noen tid, da 
den ble vedtatt av Nidaros bispedømme-
råd sommeren 2015. Sogneprest Dagfinn 
Thomassen vikarierte som prost etter Inge 
Torset fram til 1. august i år. Da ble Roald 
Iversen av Stiftsdirektøren engasjert som 
Namdalsprost i seks måneder, men al-
lerede i september ble han ansatt av bispe-
dømmerådet som den første prost for alle  
menighetene i Namdalen – fra Leka i nord 
til Flatanger  i sør – fra svenskegrensa i 
øst til havet i vest. Han skal innsettes som 
prost i Namdal prosti under gudstjenesten 
i Namsos kirke 4. desember.

Roald Iversen  har en svært allsidig 
yrkesbakgrunn. I tillegg til den teologiske 
utdanningen , er han også lektor med 
allsidig praksis som lærer både fra barne - 
og ungdomsskoler og videregående skoler 
og høyskole   Han har vært sogneprest i 

Verdal, studentprest ved NTNU i Trond-
heim, rådgiver, veileder og sykehusprest 
ved St. Olav Hospital.

– Jeg ventet lenge med å bli ordinert til 
prest. Det skjedde på min 40-årsdag i 
1991. Jeg hadde sagt ja til sogneprest-
embete i Verdal og ble ordinert av biskop 
Finn Wagle i Stiklestad kirke. Det var en 
stor begivenhet i mitt liv, forteller Roald 
Iversen. Senere gikk hans ferd i livet 
videre til Trondheim. I den trønderske 
hovedstaden har han satt spor etter seg 
som en kunnskapsrik medarbeider i Kir-
ken og på mange andre viktige områder i 
samfunnet. 

Nordlending
Roald Iversen er fra Ronglan, den vakre 
bygda nord for Saltfjellet i Nordland. Der 
var det et trygt og godt ungdomsmiljø. 
Rolf var  ivrig på å prøve seg i arbeidsli-
vet, men etter hvert ble det å søke utdan-
ning det viktigste.  Han ble en målbevisst 
student i mange år. Han ble både Cand. 
theol og lektor. Årene gikk og som godt 
voksen mann fikk han tid til hobbyer. Han 
var godt kjent med sjøen og det var ikke 
unaturlig at han fant glede i seiling.

– Jeg var 35 år da jeg fant ut at jeg måtte 
ha internasjonalt seilskippersertifikat, 
forteller Roald. Han klarte å skaffe seg en 
havseiler og seilte utover Atlanterhavet.

Det skulle bli en seiltur som ble en lyk-
kelig reise for hele livet. Da han kom 
til øygruppa Azorene gikk han i land og 
der ville skjebnen at han skulle møte en 
skjønn portugisisk jente. Den store kjær-
ligheten kom ved første blikk. 
– Hun ble min livsledsager og stortrives 
som trønder, selv om hun vil for alltid 
være portugiser, smiler Roald. I dag, 30 
år etter den lange seilturen, har de to både 
barn og barnebarn.

I sommer ble lengsel etter seilbåt og 
seiling igjen så stor at Roald fikk kjøpt en 
seilbåt på 33 fot i Bodø. Han fikk overtalt 
sine to sønner på 18 og 22 år til å bli med 
på seiltur fra Bodø til Hitra. Det ble en 
fantastisk fin tur langs kysten i vakkert  
sommervær. I Rørvik tok seilerne landlov 
i tre dager for å hilse på folket i kystbyen. 
Det ble også tid til det Roald kaller tre-
ningsturer med seilbåten i farvannet rundt 
Vikna. Det skulle vise seg å være lurt. 
Over Folla var vinden i  sterkeste laget og 
bølgene var  nokså høye.
– Vi fant fram til Hitra og det var en glede 
å høre at guttene likte å være mannskap 
på seilbåten, en stolt far.

Nå venter vakre Namdal
Nå venter vakre Namdalen som er et 
Norge i miniatyr med alt som finnes 
av vakker natur fra Børgefjell  og ut til 
havet. Namdalsprosten Roald har alle-
rede besøkte noen kommuner. Det er en 

Det har skjedd en historisk begivenhet  
i Namdalen. En omorganisering til et 
felles prosti for alle kommunene er nå 
etablert med prost Roald Iversen (65) 
som den første prost for hele Nam-
dalen i fast stilling. 

Prost for alle 
i Namdalen

stor inspirasjon å møte så mange flotte 
mennesker. Hver eneste dag gjør er de 
i tjeneste for å hjelpe sine medmennes-
ker. Det er i alt 19 menigheter i det store 
prostiet og ni kirkelige fellesråd. Prosten 
skal samarbeide med alle kirkelige ansatte 

i Namdalskommunene. Han har personan-
svar og er veileder for i alt 13 prester.

– Er alle prestestillingene besatt?
– Vi har fortiden ikke prest i Vemundvik 
og Klinga prestegjeld. I Nordli og Sørli 

vikarierer svensken Martin Ottoson, mens 
Irja Lipsonen-Foss er vikar i Namsskogan 
og Øyvind Foss er vikar i Røyrvik.

– Fortsatt folkekirke?
– Fra 1. januar er vi ikke lenger en 
Statskirke, men vi er fortsatt en folke-
kirke. Kirken består av alle døpte, små og 
store. Vi har alle rett til å ta del i kirkens 
aktiviteter, og til å ha et visst ansvar for 
dem. Båndet mellom kirke og folk fortset-
ter, selv om båndet mellom kirke og stat 
formelt løses opp. Og kirken får ansvar 
alene for å drifte den store organisasjonen, 
den største i Norge.

– Betyr kirken mye for folk i dag?
– Ja, det gjør den, og den vil fortsatt være 
viktig. Vi kjenner alle de store «hju-
lene» som er så viktige i folks liv - dåp, 
konfirmasjon, vielse og  gravferd. Mange 
spennende oppgaver som er viktige for 
alle ligger å venter på oss. Noen kjenner 
vi godt fra før. Vi skal ta imot dåpsbarn, 
foreldre, faddere,  konfirmanter, men-
nesker som vil vie seg og de som har tatt 
avskjed med livet, og skal gravlegges.

– Nå er vi et flerkulturelt samfunn som 
stiller nye utfordringer til oss alle. Og så 
får vi nye oppgaver hele tiden i møte med 
barn og unge i trosopplæring, i musikk-
aktiviteter, i drama og dans. I diakoni, el-
dreomsorg, sjelesorg - og i det store møtet 
mellom kirke kultur og kirke og politikk, 
sier prosten. Han legger til at oppgavene 
er mange, og  kirkens ansatte trenger at 
noen  av kirkens medlemmer tar kontakt 
og spør: «Er noe jeg kan bidra med, er det 
noe dere trenger meg til.»

-Dersom vi greier å kanalisere den ener-
gien, som alle kirkens medlemmer har til 
sammen, inn i byggende aktiviteter for 
folket vil vi lykkes med å skape den nye 
folkekirken, sier prosten.

Ringen er sluttet
– Jeg gleder med til å  møte namdal- 
ingene, dette fine folket er det et  
priviligeum å få samarbeide med, sier 
prost Roald Iversen. Det som nå skjer er  
et gledelig gjensyn. Første gang han møtte 
namsosingene var for 30 år siden. Som 
student  var han ferievikar i tre uker som 
prest i Namsos. – På den måten er ringen 
sluttet.

Tekst: Morten Nordmeland
Foto: Elisabeth Moen Rørvik

Roald Iversen – den første prost for hele Namdalen i fast stilling.

Tid for 
undring

Vi undra oss over dette spesielle huset som kirka er. Vi undra oss 
over hvem som har skapt alle blomstene, fuglene, stjernene og 
deg og meg. Vi undra oss over hvem Gud er, hvis han finnes… 
Til å belyse det litt nærmere hørte vi fortellinga om En god far 
som venter, kanskje er fortellinga bedre kjent som Den bort-
komne sønn.
Jesus fortalte også om den gode gjeteren som passet på sauene 
sine. Så hva passet vel bedre enn å lage sauer av marshmallows 
og saltstenger? De falt i smak.

Gunn Ågot Leite

8

Lørdag 24. sept. ble 
barna på Salsnes invi-
tert til ”Tid for und-
ring” i kirka.

På Jøa inviteres barna i alderen 4 år til og med 4. klasse til hal-
vannen time med sang, skattkiste, bibelfortelling, sprell, oppdrag 
og servering fem lørdager i semesteret. Foreldre og andre voksne 
kan følge barna.

Søndag 25. sept. var det familiegudstjeneste i Dun kirke, og 
SPRELL LEVENDE-barna deltok i prosesjon og sang.

Gunn Ågot Leite

Sprell
levende
Sprell levende er en mo-
derne søndagsskole.
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Jubilerende konfirmanter

«Kirkebokspionene» 
for 4 – 6-åringer
4-6-åringer i Klinga og Namsos 
menigheter er invitert til «Kirkebok-
spionene».  
To samlinger før jul, og tre i januar/
februar. Bli med og se om dette er noe 
for dere! 
Vi møtes mandags ettermiddager  17.00 
– 18.15, i Namsos kirke, og har fokus 
på sang, bibelfortelling, lek og for-
mingsaktivitet. 

Vi tar utgangspunkt i sanger og fortel-
linger som vi finner i «Min kirkebok», 
fireårsboka, som mange har vært og fått 
i kirken. 

De som ikke har fått boka fra før får den 
når de kommer på «Kirkebokspionene». 
Vi møtes: 14. og 28. november, 9. og 
23. januar, og 6. februar.

50-årskonfirmanter i Namsos,
søndag 11. sept. (øverst forrige side): 
Første rekke fra venstre:
Brit Ytterdahl Lande, Eva Nordbråten Finstad, 
Gunn Ingebrigtsen, Marit Duun Thorsen, Iren 
Thorsvik, Elisabeth H. Refsum og Berit K. 
Fjeldberg.
Andre rekke fra venstre:
Anne C. Amdal, Ragnhild Hundset, Marit Ny-
sæther, Ingvill Øien, Bente Sellæg, Bjørg Sund  
og Wenche Larsen.
Tredje rekke fra venstre:
Sogneprest Mark Akali, Andre Pedersen, Jarle 
Thorsvik, Kjell Bruun Olsen, Reidun Fagerheim, 
Bente Sævik, Grete Ramstad Lien og Elisabeth 
Slettstrand.
Fjerde rekke fra venstre:
Einar Sandmo, Kjell Arne Jakobsen og Nils  
Kr. Storaker.
 
60-årskonfirmanter i Namsos, søndag 
11. sept. (i midten forrige side)  
Første rekke fra venstre:
Hans Olav Aagesen, Gerd Møllevik, Inger Julie 
Amdal, Laila Midtgård Høyvik, Laila Bach, Turid 
Pedersen.
 
Andre rekke fra venstre:
Sogneprest Mark Akali, Henry R. Fredriksen, 
Bjørn Sandmo, Helge Høyvik, Trude B. Schis-
tad, Øystein Løfsnes, Eigill Karoliussen, Helene 
Gudbrandsen, Bjørg Hodø Olsen.
 
Tredje rekke fra venstre:
Odd Skorstad, Steinar Thun, Rolf B. Andreassen, 
Åge Johansen, Kjell Moen, Bjørn Myrvold, Fritz 
Skjørland, Johanne Hardy Hestveen, Anne Lise 
Børstad.
 
70-årskonfirmanter i Namsos, søndag
11. sept. (nederst forrige side): 
Sogneprest Mark Akali, Gunnar Aagesen, Laila 
Hågensen, Assrun Kvalstad Skaret og Einar 
Haukø.

Jubileums-konfirmanter i Otterøy, søndag 11. september i Otterøy: 
Foran fra venstre: Inga Romstad Dille, Randi Ledang Hatland, Anne Tøndel, Svanhild Bekkavik Dahl, 
Jan Sund og Leif Aglen. Andre rad fra venstre: Rigmor Gladsø Finnanger, Gunvor Sund Høstland, 
Frøydis Sund, Solveig Landre og Steinar Engesli. Bak fra venstre: Viggo Reinert, Tore Finnanger, 
Olav Hovik og Harald Økvik.
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Nytt bygningsutvalg

Bygningsutvalget har denne sammensetningen: Håkon Rygh (til venstre) fra Namsos kommune, Kjell 
Aagard fra Flatanger kommune, Jan Arne Løvås fra Fosnes kommune og Einar Rønning fra Overhalla 
kommune.

I forbindelse med kirkevalget i fjor 
høst hvor fellesrådet fikk en ny sam-
mensetning, ble det også oppnevnt et 
nytt bygningsutvalg for perioden 2015 
– 2019. 

Bygningsutvalget hadde i vår en omfat-
tende runde hvor de har besiktiget alle 
kirker, tilleggsbygg (redskapshus/bårehus 
ol.) og kirkegårder. 

Befaringer
I tillegg til selve utvalget, har også me-
nighetsråd og kirkeringer sammen med 
aktuelle kirketjener blitt invitert til å delta 
på befaringene. Utvalget hadde også med 
undertegnede som sekretær.

Utvalget har i den forbindelse med be-
siktigelsene kartlagt små og store forhold 

som angår byggene, delvis inventar og 
kirkegårdene og dette har til slutt munnet 
ut i en rapport. Det er også tatt en betyde-
lig mengde med bilder til dokumentasjon 
ved behov.

Tidsperspektiv på tiltak
Rapporten er bygd opp slik at utvalget har 
skillet på hva som rent teknisk kan gjøres 
med egne ressurser, hva fellesrådet har 
ansvar for, men trolig vil trenge fagarbei-
dere til, og i prosjekt som vil være av en 
slik art at kommunene må inn i finansier-
ing og eventuell planlegging av utførelse. 
Utvalget har også sett på faktorer som 
Helse, miljø og sikkerhet for de ansatte og 
besøkende i kirkene. I tillegg har utvalget 
sagt noe om tidsperspektiv på de ulike 
tiltakene som bør utføres.

En direkte konsekvens av denne befa-
ringen ble at Skage kirke fikk avstengt 
deler av området rundt kirken for å unngå 
skader fra taksteiner som kunne falle ned. 
Dette ble satt i høy prioritet og er nå alle-
rede utbedret under ansvar av Byggmester 
Bjørn Sjaastad. Noe som også resulterte 
at fellesrådet fikk en betydelig kostnad 

som gjør at andre prosjekter kan bli satt 
på vent.

I tillegg har toalett  i kjelleren i Namsos 
kirke blitt stengt inntil videre fordi mur-
puss faller ned fra taket.

Utvalget har avdekket at det er et stort be-
hov for vedlikehold i enkelte av kirkene. 
Noe som er viktig å prioritere for å unngå 
følgeskader.

Verktøy
Utvalget har avsluttet den helhetlige 
befaringsrunden for denne gang. Rap-
porten vil for utvalget være et verktøy for 
sammenlikning neste gang de skal besøke 
de ulike kirkene.

Det vil nå være kirkevergen og fellesrå-
det i fellesskap som må prioritere og  ta 
de ulike tiltak inn i budsjettarbeidet som 
starter til høsten.

Tekst og foto:
Heidi Lund Moen

«Stort behov for 
vedlikehold i 
enkelte av kirkene».

rutiner, og både når det gjelder bønn og 
bibellesning er det kveldene som gir de 
beste mulighetene, for de fleste. Sett av 
tid til litt prat, lesing og sang på sengen 
om kvelden. Ta gjerne utgangspunkt i 
en kveldsbønn-sang, man må ikke synge 
om man ikke liker det, de kan  
snakkes også: 

Jeg folder mine hender små i takk og 
bønn til deg, la alle barn i verden få det 
like godt som jeg. 

Eller: 

Kjære Gud, jeg har det godt, takk for alt 
som jeg har fått. Du er god, du holder 
av meg, takk at du går aldri fra meg, 
pass på liten og på stor, Gud bevare far 
og mor, og alle barn på jord. 

Har barnet fått utdelt en bok i kirken kan 
dere se i den og lese i den. Hjelp barnet 
til å bli kjent med og glad i bibelfortel-
lingene. Skaff dere gjerne flere bøker 

JEG KAN TENNE ET LYS

Om jeg kan be, 
vet jeg ikke. 
Og ikke om jeg kan 
lovsynge.

Og om jeg kan tro…. 
tro?

Men jeg kan tenne 
et lys. 
Det blir min bønn,
min tause bønn.

Skrevet av Lars Åke Lundberg, 
oversatt av Gerd Grønvold Saue.

Ta med Gud inn i hverdagen

De fleste av oss lever travle liv, med 
jobb, skole, lekser, husarbeid og fri-
tidsaktiviteter, for ikke å glemme alt vi 
må rekke med tanke på telefon, sosiale 
medier, spill og tv. MEN, selv om vi har 
det travelt går det an å få plass til Gud i 
hverdagen, med relativt enkle grep. Det 
viktigste du trenger er vilje, utholdenhet, 
og bittelitt kreativitet. 

De vanligste og viktigste måtene å ha 
kontakt med GUD på er gjennom å 
snakke med Gud (bønn), bibellesning 
og deltakelse i kristent fellesskap, som 
for eksempel gudstjenesten og trosopp-
læringstiltakene ungene blir invitert til 
(dåp, babysang, kirkebokspionene, sprell 
levende, kor, klubb, tårnagent, LysVåken, 
konfirmantundervisning osv osv). 

Den viktigste trosopplæringen foregår i 
hjemmet. Det er lurt å innarbeide faste 

Enkle tips til trosopplæring  
i hjemmet.

(lokale bokhandlere eller  
for eksempel www.iko.no).  

Det kan for noen være utfordrende 
å begynne og snakke med Gud 
(be), særlig hvis det er lenge siden 

man har gjort det. Men, man må 
ikke bruke ord, det går fint å bare 
være litt stille, og det å tenne et 
lys kan være en god bønn. Ha et 
«takkelys» på kjøkkenbordet, for 
eksempel, som tennes til måltid, 
samtidig som man takker (stille 
eller med ord) for mat, familie, 
venner «og sånn».

Religion, og særlig kristen tro er 
en svært privat sak i Norge, og for 
mange er det uvant å snakke om 
Gud og Jesus og tro, selv med sine 
nærmeste. Men mange har erfart er 
at det er litt enklere å snakke med 
barn om det enn med andre voksne 
– så grip sjansen, alle dere som har 
et barn i nærheten! 

Av: Elisabeth Moen Rørvik
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Hvordan skal vi møte frykten? Jesus mø-
ter oss i adventstiden med disse ordene: 
«La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro 
på Gud og tro på meg.»
 
Ordene leder tanken til julenatten. Vi har 
sett dem for oss mange ganger: Gjeterne 
i den stille natten blir forskrekket av en 
engel som var omkranset av lyset fra 
Herrens herlighet. De ble overveldet av 
redsel, står det, og det kan neppe ha vært 
lett å følge engelens ord til trøst: «Frykt 
ikke». 
 
I følge psykologer reagerer de aller fleste 
mennesker på frykt med forvirring. Plan-
legging og rasjonelle tanker kobles bort; 
det tar for mye tid og energi. Dessverre 
overtar et litt mer primitivt område av 
hjernen, som har lite erfaring med nødsi-
tuasjoner, og derfor sender de fleste men-
nesker ut i helt irrasjonelle handlinger.
 

La ikke hjertet bli grepet av angst, sier 
Jesus til disiplene like før han feiret siste 
påskemåltid med dem. Rådet han gir, kan 
vi ha god bruk for. Men lett er det ikke. 
Bare noen dager senere ser Jesus ned på 
menneskeheten fra korset og sier: «Tilgi 
dem, for de vet ikke hva de gjør». Og 
det er sant. Vi er forvirrede. Vi ødelegger 
skaperverket, vi er grådige og egoistiske. 
Kanskje er det frykten som driver oss. 
 
Men Gud vil ikke at vi skal være forvirret. 
Han sier: «Stol på meg!» Gjeterne på Bet-
lehemsmarken fikk en konkret oppgave til 
hjelp mot forvirringen: «Jeg forkynner en 
stor glede», sa engelen. De ble oppfordret 
til å gå til stallen for å finne Frelseren i 
krybben.  
 
Så går også vi med langsomme skritt 
mot julefeiringen. Gjennom advent er vi 
invitert til å dele forventningen om han 
som stadig kommer i julens evangelium, i 

ord og sakrament. Guds Sønn deler men-
neskelivet med oss, og han viser oss veien 
til Gud. Guds Sønn kom til oss for å være 
sant menneske sammen med oss. Han 
leder oss til ham som skapte oss. 

«La ikke hjertet bli grepet av angst, men 
tro på Gud og tro på meg». Det er slik han 
viser oss veien vi skal gå. Han forkynner 
at frykten skal vike for glede. Det er ikke 
et lettvint livsmestringsråd. Jesus sier at 
vi vet veien dit han går. Og det er sant: 
I tro vet vi det. Det er adventens vei. Vi 
går den i tillit til Guds nåde som viser oss 
kjærlighetens vei. Den går til vår neste. 
Den går til flyktningen og til den utstøtte. 
Den går til et såret skaperverk. Den er 
bygget av kjærlighet og tjeneste.
 
Velsignet jul.

Helga Haugland Byfuglien
Preses                                                         

Veien til den store gleden

«La ikke hjertet bli grepet av angst. Tro på Gud og 
tro på meg! I min Fars hus er det mange rom. Var det 
ikke slik, hadde jeg da sagt dere at jeg går og vil gjøre 
i stand et sted for dere? Og når jeg har gått og gjort i 
stand et sted for dere, vil jeg komme tilbake og ta dere 
til meg, så dere skal være der jeg er. Og dit jeg går, vet 
dere veien.»

Joh 14,1-4

Helga 
Haugland 
Byfuglien

Preses Dette var starten på feiringen i kommunen, og den falt 
også sammen med Vennskapsuka i Namsos kommune.  
5. klassingene ved Vestbyen skole var vertskap sammen 
med gode hjelpere fra menighetsråd og diakoniutvalg. 

Dagen startet tidlig for noen av elevene og de voksne. 
Vafler skulle stekes og bord dekkes. Dette var det elever 
som sto for. Det må sies at vaflene var veldig gode og det 
var flott dekket og pyntet i menighetsalen.

Resten av elevene og lærerne kom til gudstjenesten i kirka. 
Her kom også eldre, foreldre og besteforeldre og hadde en flott 
gudstjeneste sammen. Under gudstjenesten sang elevene sangen 
«Æ vil vær ein vænn!»  Dette var venneukesangen. Diakon Jon 
Ingvar ledet gudstjenesten og også nede i menighetsalen.

Alle som kom til 
gudstjenesten ble 
tatt vel i mot av 
elevene og hver 
elev hadde også 
fått i oppgave å 
sitte sammen med 
en eller flere eldre 
under gudstjenes-
ten og følge dem 
ned i menighet-
salen etterpå. Her 
fulgte de opp de 
eldre som satt ved 
deres bord. Det var 

litt av en oppvartning, og vi ble alle tatt svært godt vare på.

Kantor Elina var selvfølgelig med under gudstjenesten og også 
nede i menighetsalen. Her sang vi sammen gamle kjære sanger, 
og vi fikk også lov å lære den nye vennesangen. Eldre og barn 
sang sammen og til hverandre: «Æ vil være ein vænn!» Venn-

skap over «generasjonskløften».

Elevene takket hver av oss for at vi kom 
og utrykte at det var hyggelig å bli kjent 
med oss. De eldre uttrykte og en glede 
over å ha vært med på markeringen og 
roste barna for innsatsen.

Eldre og 5. klassinger i skjønn forening! 
Det var en fin start på  markeringen av 
FN’s eldredag!
 

Tekst: Birgith M. Borch Lenes Østnes
Foto: Knut Breivik

FNs internasjonale 
eldredag markert 
i Namsos kirke
Namsos menighet har hvert år feiret Eldredagen, 
som altid er den 1. oktober. Den 30. september mar-
kerte vi FNs internasjonale eldredag i  
Namsos kirke. 

Mye godt å bite i under FNs internasjonale eldredag som ble markert i namsos kirke.

Her er noen av elevene klare til å ta i mot de eldre.

Æ vil vær ein vænn! 
Ein orntlig bæstevænn!
Som aille syns e grei! 
Som smile og si hei!

Æ vil vær ein vænn! 
Ein ordntlig bæstevænn.
Goe vænna må vi ha. 
Goe vænna gjør oss glad.

Menighetsbasar i Fosnes 
Tirsdag 13. sept. ble det avholdt menighetsbasar i Dun 
bedehus. Menighetsrådet hadde sørget for mange flotte 
gevinster. Fine gamle treårer får deg i skikkelig basar- 
stemning. Sissel Eid, Hild Tove Leite og Asgeir Tranås 
bidro med fin sang.

Det var solgt mye lodd på forhånd, og folk var rause på 
basaren også. Netto resultat ble kr 18.966,-. Basaren er en 
nødvendig inntektskilde for Fosnes menighet sitt arbeid.

Tusen takk til alle som har gitt gevinster, solgt lodd, kjøpt lodd og på ulike måter 
bidratt til en hyggelig kveld.



Returadresse:
Kirkekontoret i Namsos

Abel Meyers gate 10
7800 Namsos

Julekonsert i 
Vemundvik kirke

Nilsen skulle være godt kjent i Namsos-
distriktet blant alle sang- og musikkin-
teresserte. For tiden dirigerer han tre kor, 
et korps og et vokalensemble i nærområ-
det. I tillegg er han komponist og arran-
gør, og er travelt opptatt som instruktør på 
diverse helgeseminar og kurs.
  
I den katolske messe er Kyrie, Gloria, 
Credo, Sanctus og Agnus Dei de vanligste 
messeledd. Tor Halvards messe har alle 
disse satsene, og enda to ledd, og avslut-
ningsvis en nydelig versjon av Fader vår. 
Vi spør om tankene bak tittelen «for en 
bedre verden», og Tor Halvard forteller 
at messen ble komponert på et tidspunkt 
hvor det var mye om katastrofer, krig 

og elendighet på 
nyhetssendingene. 
Han tenkte på den 
mangel på respekt 
som folk viser, 
hvor mye elendig-
het forskjellige 
holdninger kan medføre, og hvor ofte 
religion blir misbrukt og feiltolket. Dette 
forsøkte han å formidle i musikken, og 
messen inneholder referanser til latinsk 
musikk, til ballader og gospel. Symbolsk 
kan en si at hvis vi aksepterer et mang-
fold musikalsk, kan vi også respektere et 
mangfold av mennesker og tolerere at vi 
lever forskjellig og har ulike holdninger, 
blant annet til religion.

Korene valgte Vemundvik kirke for frem-
føring i Namsosområdet fordi kirken har 
velegnet akustikk og passende størrelse 
for denne konserten. Medvirkende på 
konserten er et band bestående av Terje 
Tranaas, tangenter, Lars Øyvind Meland, 
bass, Jan Åge Kolstad, gitar og Håvard 
Solum, slagverk. Konserten blir også 
fremført i Namdalseid kirke 4. søndag  
i advent. 

Tekst: Solrun Holien
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Sett av siste fredag kveld i julestria for å høre en anner-
ledes julekonsert i Vemundvik kirke. Namdalseid songlag 
og Namsos kammerkor skal fremføre Tor Halvard Nilsens 
«Messe for en bedre verden».

Dirigent og komponist Tor Halvard Nilsen og ledere i korene, Nina Damås, 
Namdalseid songlag, Petter Slyngstad, Namsos kammerkor.

– Vi syntes dette var en god idé og stllte 
gladelig opp. Vi feiret selv jubileum i fjor 
vår, og ble da 110 år. Konserten blir som 
tidligere år med flere aktører, sier Arve 
Dahl, i Bangsund Hornmusikk.

– Da vi ble spurt om å ta konserten i 
Klinga Menighetsråds regi, tenkte vi at da 
må vi spørre om kantorene Elina Kar-

pinska og Vincentas Linkevicius kunne 
bidra. Dette ble godt mottatt. Vincentas 
er en alsidig musiker som har vært med 
X-faktor i Litauen og norske talenter, da 
som sanger. Vincentas skal synge sammen 
med korpset, og også ha noen nummer 
med Elina Karpinska ved pianoet, avslut-
ter Arve Dahl.

I år blir også koret CYGNUS med, nå 
med ny dirigent, Helge Reistad.  
Konserten skal i år være 2. søndag i ad-
vent (4. desember, kl. 17.00).

Alf Bergin

Klinga kirke er i år 150 år, og ville 
med julekonserten avslutte jubileums-
året. Derfor ble Bangsund Hornmu-
sikk spurt om å arrangere den tradi-
sjonelle adventkonserten i deres regi.

Julekonsert i 
Klinga kirke

Elina Karpinska. Vincentas Linkevicius. 

Organist Fredrik 
Skreddernes 
har sluttet som organist ved Dun kirke, 
Salen kapell og Otterøy kirke. Hans 
etterkommer er Irena Cepuliene. Irena 
er opprinnelig fra Litauen, men har vært 
bosatt i Namsos den senere tiden. Irena 
er 59 år og jobbet med musikk i hele sitt 
liv. Vi ønsker henne velkommen inn i 
tjenesten som organist. Hun tiltrer 1. ja-
nuar 2017. Vi kommer med en nærmere 
presentasjon av Irena senere.

Offer med 
smarttelefon
Ved samtlige kirker har vi nå lagt til rette 
for at offer kan gis via mobiltelefonen, 
nærmere bestemt mCASH. Før den 
enkelte kan benytte dette må en ha lastet 
ned appen. Den lastes ned for iPhone og 
Android og bør gjøres klar når du skal gi 
din kollekt. Å gi kollekten via mCASH 
vil være et supplement til den ordinære 
måten å gi kollekt på. 

Hvorfor ikke laste ned denne appen alle-
rede nå, så ligger det klart til neste gang 
du kommer på gudstjeneste og glemt å ta 
med penger til offer. 


